Gda p̄ vbi oñdit dñs qd significet q̄ esaias nud⁹ ambulauit. s. q̄ egypti nudi et discalciati duceret captiu. Et h̄ ē. Et dixit dñs b̄ ierosolymitis: **A** Sic ambulauit seru⁹ me⁹ esaias nud⁹ et discalciat⁹: triū annorū signū et portetū erit sup egyptū et sup ethiopiā captiu adas. t. dies qb⁹ esaias nud⁹ ambulauit signi ficiat tres annos capti uitat⁹ futurę sup egyptū et ethiopiā: non q̄ trib⁹ annis uerit nud⁹ esaias: s. dies p anno ponit: sic ezechiel p̄ q̄ dormierat. xl. dieb⁹ sup vnu latus: et. xxx. dieb⁹ sup aliud latus: fm dñi iussionē: in sing. lxx. anno⁹ capti uitatis iude: statim dñcū est ei: Dñe pro an no vedi tibi: Ezech.

B a min⁹: Sicūt ambulauit ser uus meus esaias nudus et b discalciatus: triū annorum signum et portentum erit sup egyptū et sup ethiopiā: Sic munabit rex assyriō⁹ captiu e tate egypti et trāsmigrationē ethiopię: iuuēnē et senem/ nū dā et discalciatā discooptis natib⁹ ad ignominia egypti.

iij. b. c Sic minabit rex assyriō⁹ captiuitatē egypti et trāsmigrationē ethiopię. t. trib⁹ annis erūt i captiuitate egypti et ethiopes nudi et miseri: sic esaias nud⁹ ambulauit trib⁹ dieb⁹. **f** Iuuēnē et senē minabit captiuos rex assyriō⁹ de egypto et ethiopia. **g** Nudā et discalciatā discoopti natib⁹ minabit: **h** Ad ignominia egypti demōstrandā egyptiō⁹ et ethiopū captiuitatē. **i** Et timebūt iudei egyptiō⁹ et ethiopib⁹ captiuitatis. **m** Et cofunden⁹ ab ethiopia spe sua. l. In q̄ spābat cū viderint eā cōfusa. **o** Et ab egypto glia sua. l. i cui⁹ aurilio glia banſ. **p** Et dicer habitator insule hui⁹ i die illa. i. frē p̄mis̄tōis: q̄ dī insula: q̄ ab oib⁹ gentib⁹ circūstātib⁹ p̄mebat: sic insula a flūrib⁹ maris. **n** Hecceine erat spes nra: tā fragilitā infirma q̄ se iuare nō pot: **s** Ad q̄s cōfugim⁹ i auxiliū vt liberarēt nos a facie regis assyriō⁹ q̄ se liberare nō possūt. **t** Et quō effugere poterim⁹ nos: cū hi capti sunt. q. d. nō poterimus.

D ysticē **a** uit seru⁹ me⁹ esaias nud⁹ et discalciat⁹: trib⁹ diebus supple: **b** Triū annorū signū et portetū erit super egyptū et sup ethiopiā. i. tridū nuditas q̄rūlber iustop signū ē eternitas pene malorū: q̄ p̄ tres annos eternitas intelligi: q̄ soli trinitati nota est. **U**ti Numeri. xiiij. f. Ann⁹ p̄ die cōputabili⁹ malis i inferno. Sed penitētē b̄ ecōtra. Ezech. **iij. b.** Dñe p anno dedi tibi. Jō dī. j. lxj. a. Ut p̄dicarē annū plena das placibili⁹ dño: t dñe vltiōis deo nro. Mora: Est nuditas bona reuelatio p̄tō p̄fessiōe. **D**ich. j. c. Sup h̄ plāgā et vlu labo: vadā discalciat⁹ et nud⁹: faciā planctū velut draconū. **j.** xlvij. a. Discoopti humeri: reuelā crura/ trāsi flumia. Itē est nuditas mala/ carētā virtutū. **A**poc. xvij. c. Beat⁹ q̄ custodit vestimenta sua ne nud⁹ ambulet. **j.** Corf. v. a. Habitationē nostrā q̄ de celo ē supindū cupiētes: si tñ vestiti/ nō nudū iue niāmūr. **J**ob. xliij. b. Hō cū mortu⁹ fuerit et nudat⁹ atq̄s cōstūptus: vbi q̄so ē: **E**xo. xxxij. f. Videā moyses plām q̄ nudat⁹ esset: spolauerat eū aaron ppter ignominia sordis. **c** Sic minabit rex assiū. t. diabol⁹: cū regina/ d. Assyriō⁹. t. supbia: **e** Captiuitatē egypti et trāsmigrationē ethiopię. i. p̄tōs i inferno. **f** Iuuēnē et senē i. robuitū malicia et iueteratū dlex malorū. **g** Nuda/ viuib⁹: **h** Et discalciatā bonis affectiōib⁹: **i** Discooptis natib⁹. i. tur pitudine p̄scie reuelata: Daniel. viij. c. **k** Ad ignominia egypti. i. ad p̄fusionē malorū. Nihil em optū qd nō reuelat: et occulū qd nō sciat: Matth. x. c. ii. Regl. x. a. Anon. i. ḡrē inutilis p̄scidit vestes nuncioꝝ dauid vloꝝ ad nates. **S**lo. ibi. Diabol⁹ turpia facta q̄ p̄suader i oculis hoūn reuelat. **l** Et timebūt timore: **m** Et cofunden⁹ pudoze: **n** Ab ethiopia spe sua: t ab egypto glia sua. l. spantes et glātes i mūdo: timore et podoze affligent. **P**rouer. xxv. c. Dēs pu trid⁹ et pes lassius q̄ spat i infideli. **P**rouer. x. b. Expectatio sollicitoꝝ pibit. **P**rouer. x. d. Expectatio iustop leticia: spes aut ipior pibit. **H**iere. xvij. a. Maledict⁹ hō q̄ p̄fidit i hole: t ponit carnē brachii suū. **p** Et dicer habitator insule h̄. **l**